
ZASEDÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU 2. stupeň 
Dne:  27. září 2021 
Čas:  10:00 – 10:45 
Místo: odpočinková místnost 
Nepřítomni: Beáta Malárová, Vanessa Toncrová 
Zasedání povedou: Barbora Chvílová  
Zápis: Michal Urbanec 
 

PROGRAM: 

 
A) Návrhy na akce z minula - prezentace 
Návrhy: - kalendář akcí: leden (barevné dny), únor (žáci učí žáky), březen (vystoupení dětí), duben (aktivity venku), 
květen a červen (cirkus), září (volba samosprávy), říjen (setkávání) a listopad (Erasmus, Halloween), prosinec (vánoční 
jarmark, zpívání u stromu) – dále se bude kalendář prodiskutovávat 
 
B) Ranní setkávání online (po 4.10.2021) 

 
1. Úvod Maruška Kročová, Informace o fungování parlamentu (ŽP) a motivovat ostatní k přísunu dalších 

nápadů – Michaela Kročová a Dorota Macháčková 
2. Představení všech zástupců, poslední předsedové – závěrečné slovo 
3. V PONDĚLÍ 4. 10. 2021 SRAZ V 7.30 V ODPOČINKOVÉ MÍSTNOSTI 

 
C) ÚKOL NA PŘÍŠTĚ 
- další schůzka v pondělí 4. 10. 2021 2. vyučovací hodinu (8:55 – 9:40) 
 
ÚKOLY Z MINULA: 
 - úklid učebny ŽP  
- napsat seznam pomůcek, které potřebujeme  
- nástěnka parlamentu 
- Mezinárodní projektový den (plánován před velikonočními prázdninami) 
- Ranní setkávání – 6. 12. (on-line vysílání do všech tříd ve škole) 
- oznámit ve své třídě obnovení činnosti ŽP, oslovit třídu s náměty ze tříd 
 


